bate pates et duravit iurisdicio ipius pmitteris. vt nō. Inno. in. c. nihil. de elec. Sed in casu nostro extincta iurisdicione remansit solus error qui nō p̄t tribuere iurisdicionem. et ideo si quis emit rem a plato iurato qui nullū habuit titulū a supiore licet cōiter putaretur platus. non tñ iste p̄munis error facit p̄tractū valere. vt in c. alienationes. et ibi per Jo. xij. q. ij. et per Inno. in. d. c. nihil. de elec.

Rubenitam. Si cā delegat tri

bus cum clausula q̄ nō omnes duo v̄m rē. nisi p̄t̄ appareat de impotētia t̄erij duo p̄cedere nō possūt et si p̄cedūt nihil agūt. b. d. v. q. ad. s. ad i. c. i. m. Et diuidit istud p̄ncipiū. nā format duas. q. scdo simul illas soluit p̄ nēdo rōnem decidēdi. et scda ibi. in b. casu. Ad ex p̄ncipio ibi supplicas informari q̄ intellectus hoīs d̄z informari ex r̄sione iuris. v̄t sicut aia informat corp̄ vt in de. i. d. sum. tri. cū glo. ita scia informat intellectū v̄t videt q̄ intellect̄ hoīs sine scia p̄t dīci sine forma q̄ si sit quedā materia inutillis. Hinc merito dicit Lico ro i. l. offi. q̄ multi sunt hoies et pauci sunt hoies. multi sunt hoies nomine et pauci re ad denōndū q̄ p̄suis ignari nō merent dīci homines s̄ potius imagines ho m̄nū. sicut in simili dicit rex. q̄ multi sunt sacerdotes et pauci sunt sacerdotes. multi nomine sed pauci effecta. vt. xl. di. multi. Et ex his verbis scholaris d̄z sumere formosum modū p̄suliendi doctorē petēdo sc̄z in formari d̄ dubijs iuris p̄sistentib̄. Ad scdo effectū istius clausule si omnes nequiverit interesse rē. impoztat em̄ hūc effectū vt reliqui possint p̄cedere t̄erij nequeute interesse tñ anteq̄ p̄stet de impedimento t̄erij nō p̄nt in solidū reliqui p̄cedere et sic exercitium iurisdicionis nō est penes plures delegatos in solidū. s̄ ita ē apud omnes vt nō sit penes singulos. de quo. j. latius. Illū effectū h̄z clausula omnes aut duo v̄m aut vnus p̄cedat nā vbi apponit̄ hec clausula q̄ hodie est multuz in vsu rōne curie quilibz p̄t p̄cedere lz nō p̄stet de impedimēto p̄socioz. De hac clausula dicit vt plene habet et nō. i. c. cū plures. j. e. l. vi. Ad q̄ apponitur clausula denotās p̄rogatiuā vt cū d̄z si omnes nequiverit̄ interesse tu frater epe. p̄cedas nā alij sine isto p̄cedere n̄ p̄nt s̄ iste sine alijs sic. dato impedimēto. de quo i. c. corā. j. e. ti. Ad t̄erco ibi integz sit iudiciū rē. p̄sumenduz esse p̄ pluralitate doc. et iudiciū. v̄t snia vel opi. videt simioz et verioz q̄n plurimoz iudicis est p̄firmata. nā facill̄ inuenit̄ qd̄ a plurib̄ sapiētib̄ q̄rit. vt i. c. s̄ qui bus. xx. di. Hinc salomō in puerb̄s suis dissipant cogitatioes vbi nō est p̄siliū. et ibi salus vbi multa p̄silia. Et ex h̄ infer̄ q̄liter sit indicandū q̄n dubiū est posituz in p̄silia opinionū. Debem̄ em̄ illā opi. amplecti in quā plures doc. inclināt. h̄ v̄m nisi illa opi. possit con-